Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUEREMOS A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO
Nº 2/2022,DETERMINANDO SEU ARQUIVAMENTO

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Como autores, requeremos a retirada de tramitação da propositura Projeto de Resolução que
Altera a Resolução nº 3.334, de 23 de dezembro de 2008, que instituiu o Regimento Interno
da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, protocolada nesta Casa de Leis sob o
nº 2, em 21 de fevereiro de 2022, determinando seu arquivamento.

Justificativa: tendo em vista  necessitar  de maiores estudos,  após sua análise concluímos
pelo  seu arquivamento.  Posteriormente  analisaremos o envio da proposta  para a iniciativa
concorrente correspondente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de junho de 2022.

MESA DIRETORA

		2022-06-09T17:29:20+0000

		2022-06-09T18:21:57+0000

		2022-06-09T20:13:41+0000